ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24 мая 2024 г. № 138

г. МАХАЧКАЛА

О внесении измененийв состав Республиканскойтермино-

орфографическойкомиссии по языкам народовДагестана при

ПравительствеРеспубликиДагестан,утвержденныйпостановлением

ПравительстваРеспубликиДагестан от 6 февраля 2023 г. № 18

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Внести в состав Республиканской термино-орфографической

комиссии по языкам народов Дагестана при Правительстве Республики

Дагестан, утвержденный постановлением Правительства Республики

Дагестан от 6 февраля 2023 г. № 18 «О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан от 16 декабря 2014 г. № 628»
(интернет-портал правовой информации • Республики Дагестан

(www.pravo.e-dag.ru), 2023,. .8 февраля, № 05002010595; 16 июня,

№ 05002011447), следующиеизменения:
а) включить в состав Комиссии Махмудова Арсена Данияловича -

первого заместителя министра по национальной политике и делам религий

Республики Дагестан (заместитель председателя Комиссии);

б) исключить из состава Комиссии Давыдова Г.А., Джамалова К.Э.

УПРАВЛЕНИЕ
Д^ОПРОИЗВОД:

N21

седатель Правительства

еспублики Дагестан А. Абдулмуслимов